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                                                  Poznań, dnia 13.09.2022 r. 

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy: 
postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa pojazdów osobowo – terenowych oznakowanych, z podziałem na 2 części”
Informuję
, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1 do części nr 1 i nr 2
Czy Zamawiający dopuści pojazdy z liczbą miejsc siedzących (w tym miejsce kierowcy) dla 4 osób?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również pojazdy z liczbą miejsc siedzących dla 4 osób (w tym miejsce kierowcy).
Pytanie 2 do części nr 1 i nr 2
Czy Zamawiający dopuści pojazdy posiadające na wyposażeniu jeden kluczyk zwykły i jeden pilot?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również pojazdy wyposażone w jeden kluczyk z pilotem do sterowania centralnym zamkiem oraz drugi kluczyk bez pilota.
Pytanie 3 do części nr 1 i nr 2
Czy Zamawiający dopuści pojazdy z wyłożoną fabryczną wykładziną podłogi i boków skrzyni z tworzywa o wysokiej wytrzymałości z wewnętrznymi zaczepami mocowania ładunku i gniazdem zasilania 12 V?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykładzinę fabryczną podłogi i boków skrzyni ładunkowej z tworzywa sztucznego.
Pytanie 4 do części nr 1 i nr 2
Czy Zamawiający dopuści pojazdy bez karty pojazdu na wyposażeniu ze względu na zmianę przepisów?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla
  punkt VII.1.1.3 lit. d) z opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 1 i nr 2.
Pytanie 5 do części nr 1 i nr 2
Czy Zamawiający dopuści złącze elektryczne (gniazdo przyczepy) haka zamontowane w tylnej części pojazdów na tym

samym poziome co urządzenie sprzęgające?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel 47 77 127 52.
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� podstawa prawna - art. 284 ust. 1 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710)


� podstawa prawna - art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710)





8
Strona 1 z 2

_1272176668.doc
[image: image1.png]






